
令和６年９月２４日 

お 客 様 各 位 

 

一般財団法人茨城県環境保全事業団 

理事長  横山 伸一 

 

エコフロンティアかさま計量棟前の仮設工作物（足場）設置について 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、現在、当事業団では、新処分場において計画している搬入廃棄物（主に管理型

４品目）の抜取検査の手法について検討を行っているところです。 

これに伴い、試行的に９月中旬以降から１０月下旬までの間、計量棟前にサンプル採

取用の仮設足場を設置いたします。 

 つきましては、台貫搬入時にご注意いただきますとともに、対象となった廃棄物のサ

ンプル採取にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
＜問い合わせ先＞ 

一般財団法人茨城県環境保全事業団 

エコフロンティアかさま業務課 

TEL ０２９６－７０－２５１３ 


